Prefeitura Municipal do Rio Grande
Secretaria de Município de

Gestão Administrativa

PUBLICAÇÃO     Nº 137/2025

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que
lhe  confere  a  Portaria  nº  009/2013-GABEX,  de 23/01/2013,  divulga  as
INSCRIÇÕES CANCELADAS, para os cargos de Professor, conforme item 4.5 do
edital do Processo Seletivo Simplificado nº 004 de 06 de Junho de 2025.

INSCRIÇÕES CANCELADAS

PROFESSOR NI – EDUCAÇÃO INFANTIL
Nome Alínea referente ao documento faltante
Ana Beatris Augustini Nunes Alínea A  - Anexo I incompleto
Elizabeth da Silva Padilha Alínea A  - Anexo I ncompleto
Simone Teixeira de Araújo Alínea B – Sem Curriculum Vitae ou Lattes
Valmilene Maia de Oliveira Alínea D  - Sem Diploma correlato ao cargo

PROFESSOR NII – ANOS INICIAIS
Nome Alínea referente ao documento faltante
Daniela Ferreira de Oliveira Alínea D -  Sem Diploma da Graduação

PROFESSOR NII – EDUCAÇÃO FÍSICA
Nome Alínea referente ao documento faltante
Wagner Borges Rommel Alínea D  - Sem Diploma de Licenciatura

PROFESSOR NII – EDUCAÇÃO INFANTIL
Nome Alínea referente ao documento faltante
Ana Sara Rosa Rodrigues Alínea D -  Sem Diploma da Graduação
Daniela Ferreira de Oliveira Alínea D -  Sem Diploma da Graduação
Josiane Chaplin Gondran Alínea D -  Sem Diploma da Graduação
Valmilene Maia de Oliveira Alínea D  - Sem Diploma correlato ao cargo
Victória Mirapalhete Henrique Alínea D -  Sem Diploma da Graduação

PROFESSOR NII – HISTÓRIA
Nome Alínea referente ao documento faltante
Luana Lima Gonsalez Alínea D -  Sem Diploma da Graduação

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 04 de Julho de 2025.

RICARDO DE BIASI AMARAL
Secretário de Município de Gestão Administrativa

 RUA GENERAL OSÓRIO, Nº 467, CENTRO
 (53) 3233-8400
 PREFEITURAMUNICIPALDORG
 PREFEITURADORIOGRANDE
 WWW.RIOGRANDE.RS.GOV.BR